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Wycieczka integracyjna

     Wycieczka integracyjna gr II

 W dniach 23-24.11.2024r. grupa II wybrała się na długo wyczekiwaną wycieczkę integracyjną do Nowego Targu. Z
ośrodka wyjechaliśmy tuż po 10.00 i dość szybko byliśmy na miejscu, gdyż droga była przyjemna i pod koniec bardzo
malownicza. Dzięki uprzejmości właściciela zameldowaliśmy się dużo wcześniej w przepięknych Apartamentach nad
Rzeką, których standard przewyższył nasze najśmielsze oczekiwania. Było kilka sypialni, piękny salon, nowocześnie
urządzona i w pełni wyposażona kuchnia, duży taras. Czuliśmy się bardzo komfortowo i jak to się potocznie mówi
wycieczka na wypasie. Chwilę później pojechaliśmy do Zakopanego, gdzie spacerowaliśmy po Krupówkach i zrobiło to
na nas niesamowite wrażenie. Następnie bardzo już głodne poszliśmy do restauracji i  podano nam smaczny obiad,
gdzie schabowy był większy od talerza do tego frytki i pyszny swojski kompocik. Najedzone poszłyśmy jeszcze sobie
pochodzić i wychowawcy dali nam trochę czasu dla siebie. 

Po powrocie do apartamentów mieliśmy zebranie a później czas dla siebie, który spędziliśmy na rozmowach, śmiechu
jednym słowem integrowaliśmy się. Było tak fajnie, że szkoda nam było rano opuszczać to wspaniałe miejsce, w
którym tak świetnie się czuliśmy. Jednak wychowawcy przygotowali dla nas kolejną atrakcję, udaliśmy się do „Term
Chochołowskich”, gdzie spędziliśmy kolejne godziny razem na pluskaniu się w basenach i zabawie na zjeżdżalniach.
Pobyt  w termach zrobił  na  nas  ogromne wrażenie,  tam też  zjedliśmy obiad  i  po  wspólnej  zabawie  z  wielkim
niedosytem wrażeń wróciliśmy do ośrodka. Oczywiście po drodze w ramach kolacji  zatrzymaliśmy się jeszcze w
ulubionym przez nas „Maczku” czyli  McDonald.   Wycieczka bardzo nam się podobała,  wszystko było wspaniale
zorganizowane  przez  naszych  wychowawców,  czuliśmy  się  ze  sobą  bardzo  dobrze  i  dziękujemy  naszym
wychowawcom p. Asi, p. Oli i p. Rafałowi za zaufanie jakim nas obdarzyli a także to, że warunki w jakich mieszkaliśmy
i atrakcje były na bardzo wysokim poziomie. Zachęciło to nas do tego aby trochę po oszczędzać, podjąć się jakiejś
pracy grupowej aby później  móc sobie pozwolić na odrobinę luksusu. Już nie możemy się doczekać następnego
wyjazdu. 

Roksana i p. Asia

 


